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Boktittel (i alfabetisk rekkefalge)

Andelva, treforedlingsindustrien og Nygard
Anesirkel Helsirkel

Anna Monrads fortellinger

Arne Ekeland og Eidsvoll

August Krogh Folkeminner «fra Ser-Hgland aa der

omkring»
Bensinstasjonsboken Perspektiv Akershus

Bildehefte fra Lillestram

Dammer i Gjerdrum

De beste blir alltid igjen

De dansk-norske Dragonregimenters rolle under den

nordeuropeiske krise 1758-1762
Den gang mormor var konfirmant i Strammen kirke

Den hvide Dame eller Gjenfaerdet i Hurdal Praestegaard. En

fortelling av Candidat Strem.
Den store rundreisen. Turer i grenseland

Der skogen suser milevidt. Historien om skogen i Aurskog-

Hgland.
Det beste fra «Vi og Veerket»

Dronning Eufemias by - Oslo for 1625

Eidsvoll og sporene etter Olav Haraldsson

Enebakk kirke

Et spor i bygda. Liv og aktiviteter rundt stasjonsstedene
Lierfoss, Aurskog, Finstadbru og Killingmo.
Festningsverk i @stfold

Folkeliv i Flakstadkroken

Forfattere

L. Eriksen
Astrid R. Skedsmo (red.)

Rune Westengen

Kirsten Linde og Petter
Tonder Jakobsen

Knut Tornaas
Alf R. Bjerke

Tove M. Bolstad
Per Erik Nilsen

John Granly
Per Olav Reinton

Tom Jgran Bauer

Utgiver

Eidsvoll Historielag

MiA, KiA, RH
Eidsvoll Historielag
Hgland Historielag

MiA

Gjerdrum Historielag
Blaker og Sgrum Historielag

Stremmen og Skjetten men.rad
Hurdal Historielag og Lions Club

Hurdal
Sandnes

Historielagene i Aurskog-Hgland
Eidsvoll Historielag
Svein Sandnes bokforlag

Eidsvoll Historielag

Aurskog Historielag

Gamle Hvam museum

Arstall
2005

2017
2018
2006

2019
2009
2016

2005

2017
1981

2022
2002

2013
2019

2008

2014

Pris
100
50
350
390
150

250

50
100
250
150

150
140

350
200

300
200
100

50
250

25
100

Varenr.

3222
3126
6861
3234
3128

3498

3167
3143
3196
3165

3148
3140

6873
3164

3168
6869
3232
3145
3138

3226
6863
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Fra fire sma til en stor. Aurskog-Hgland kommune gjennom

femti ar
Fra Haga til Auli

For i tida. Folk, samfunn og dagligliv i Serum.
For i veela, bind 1 - med gamle bilder fra Nes

For i veela, bind 2 - med gamle bilder fra Nes

Gamle stabbur i Eidsvoll
Gronlikara
Hagehistorien pa Huseby

Helga Weng - kunstens misjonaer

Henrik Wergeland og Eidsvoll

Hilsen fra Nes pa Romerike - 150 gamle postkort
Hilsen fra Romerike — 390 gamle postkort

Hoppbakker i Nes

Hgland menighet og presters historie
Holand prestegjelds skolehistorie - Om skolene i Hgland og

Setskoqg

Industrieventyret Fossum Fabrikker i Nordkisa

Livet nord i @stmarka

Med penn og pensel. En skissebok med minner fra Fetsund

lenser.

Mennesker og kulturminner i Nes pa Romerike
Mennesker og naturen gjennom 1000 ar

Min fars historie. Klaudi, barndom og oppvekst pa Sendre

Tangen i Losby

Mine slektninger, konsangvinitetstavle (hefte)
Mgallene i Nes. Korn og mel i bygdesamfunnet.

Malet i Sorum

Naturgrunnlaget i Nittedal og Hakadal
Nes 1940-45. De mgrke arene og den lyse varen.

Nes kirkeruiner
Nitedals Teendstikfabrik
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Forfattere

Tom Jgran Bauer
Asbjgrn Langeland
Ole Erik Eier, Frits

Wahlstrgm
Ole Erik Eier, Frits

Wahlstrgm
Vidar Mohn

Redaktgr Kirsten Linde
Elisabeth Lunder

Eirik Sundli

Frits Wahlstrgm

Kjell Aasum

Frits Wahlstrgm
Gabriel Smith Faye

Gunnar Horverak
Helen Ostbye
David Kvebaek

Frits Wahlstram

Aud Tangen

Sverre Halbo
Thorbjgrn Haehre
Sigurd Kolsrud
Olav Prestvik
Frits Wahlstrgm

Kai Jensen

Utgiver

Hgland Historielag

Svein Sandnes Bokforlag

Eidsvoll Historielag

Skedsmo bygdemueseum - MiA
Nes kunstforening

Eidsvoll Historielag

Alma Forlag

Hgland Historielag
Hgland Historielag og Setskog
Historielag

Larenskog Historielag
Fetsund Lenser

Fetsund Lenser og Ralingen

Byadetun
Lgrenskog Historielag

Universitetsforlaget
Nittedal Historielag

Arstall
2017

2016
2018
2013

2016
2016

2021
2021
2006
2009
2003
2014

2023

2018
2013
2003

2012
2018

2010

1987
2014
1961
2000
2020

2017

Pris
320

400
400
150

300

100

50
200
200
100
150
200
150
250
390

150
75
50

150
350

50

100
250

20
140
400

200
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Varenr.
6865

6864
6887
3225

3146

3160
3193
6870
3220
3175
3224
3147
3228
3134
3602

3123
3185
3161

3223
6868

3186

3173
3195

3137
3130

3169
3198
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Boktittel (i alfabetisk rekkefalge) Forfattere

Norske gardsbruk: bd 03 @stfold: Marker, Remskog
Norske gardsbruk: bd 06 @stfold: Askim, Marker
Norske gardsbruk: bd 07 Ostfold: Skjeberg, Tune, Varteig

Norske gardsbruk: bd 08 @stfold: Borge, Fredrikstad, Hvaler,

Krakergy
Norske gardsbruk: bd 09 Ostfold: Eidsberg

Norske gardsbruk: Akershus - 2 bind: Nannestad,

Ullensaker, Gjerdrum, Serum, Skedsmo

Norsk lokalhistorisk litteratur

Om sager sgrost i Nes og litt til Sverre Kjuus
Prest og bonde. Gjerdrum-presten Hans Andreas Hjorts Red. Rolf Fladby

opptegnelser 1714-1758.
Raknehaugen. Nord-Europas sterste gravhaug.

Ravinene - @stlandets jungel Sverre Solberg
Romerike Historielag gjennom 100 ar 1920 - 2020 Mange bidragsytere
Romerike Attehistorielags arbok |V

Romerikstun VIlI, heftet Redakter Ole H. Vethal
Romerikstun VI, innbundet Redakter Ole H. Vethal
Romerikstun XIX, Middelalderen pa Romerike Mange bidragsytere
Romerikstun XX, Romerike mot oppgangstider Mange bidragsytere
Romerikstun XXI, Romerike i barokk og Rokokk Mange bidragsytere
Romerikstun XXIl, Romerike mens nasjonen vakner Mange bidragsytere
Romerikstun XXIII, Romerike i dampens tid Mange bidragsytere

Romerikstun (arbgker), 1-1953, 111-1958, VII-1970, IX-1975, Mange bidragsytere
X-1978, X1-1980, X11-1982, XI11-1984, XIV-1986, XV-1988,
XVI-1990, XVII-1992, XVIII-1995

Romerikstun, V, heftet Red. A. Dgrumsgaard
Romerikstun - bokserien Mange bidragsytere
Raholt. Fra bonde- og arbeiderbygd til by Tom Jgran Bauer
Sagmesterboligene i Strammen Steinar Bunaes

Sanning treng inga banning - og over 1800 andre ordstg hart Arvid Garsjgmoen

og brukt pd Romerike
Setskog Historielag, 1954 -2015

Slaget ved Riser bru, 1716

Utgiver
Forlaget Norske Gardsbruk A/S

Forlaget Norske Gardsbruk A/S
Forlaget Norske Gardsbruk A/S

Forlaget Norske Gardsbruk A/S

Forlaget Norske Gardsbruk A/S
Forlaget Norske Gardsbruk A/S

Norsk lokalhistorisk institutt
Raknehaugens venner
Romerike Historielag

Romerike Historielag
Romerike Historielag
Romerike Historielag
Romerike Historielag
Romerike Historielag
Romerike Historielag
Romerike Historielag
Romerike Historielag

Romerike Historielag
Romerike Historielag
Sandnes

Sagelvas Venner m fl.
Svein Sandnes Bokforlag

Hgland Historielag

Arstall

1989-1991
1989-1991
1989-1991

1989-1991

1989-1991
1989-1991

2022
1988

2016
2019
2020

1972
1972
1998
2001
2005
2009
2017

1964
2022

2014
2023

2016

Pris
100

200
200

200

150
50

30
340
60

400
400
200

20

10
200
200
200
200
200
200

20

100
500
550

50
348

225
120
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Varenr.

3176
3178
3179

3180

3181
3150

3124
3191
3182

3197
3149
3119
3153
3129
3155
3112
3113
3115
3114
3116
3111

3156
3120
6872
3122

3139
3229
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Slaget ved Toverud 1808 - og kampene i Haland
Slekten Botner i Haland

Slekten Halbo

Slektsgransking pa Romerike

Stremmenkverna

Strommensaga

Sann var det da - Oppvekst i 50-arenes Lerenskog
Ti vinner-kvinner og en taper

Trykte kjelder i Norsk Lokalhistorie

Urskogs Beskrivelse - ny utgave
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Forfattere

Per Erik Nilsen
Odd Ottesen

Rune Andersen

Anders Heyerdahl (1882)

Utgiver

Aurskog-Hgland kommune
Hgland Historielag

Sagelvas Venner
Sagelvas Venner
Akershus kulturvernrad

Aurskog Historielag

Arstall

2008
1982

2015
2010
2016
2014

2004

Pris
230
200

20
10
100
50
150
150
30
200
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Varenr.

3183
3184
3168
3152
3144
3132
6865
3192
3125
3141



